

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2737 Nela Witkowska**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2737 Nela Witkowska**

Poznaj historię naszej córki...



Nela urodziła się o 3 czerwca 2021. Ciąża, poród i pierwsze 6 miesięcy życia Neli przebiegały bez problemów. Nela faktycznie od początku rozwijała się nieco wolniej od swoich rówieśników, ale w pierwszych miesiącach nie wyglądało to na poważne odstępstwo od normy, o czym zapewniali nas specjaliści. Niestety wraz z mijającym czasem, różnice zaczęły być coraz bardziej widoczne i coraz mniejsze były szanse na to, że samoistnie znikną, dlatego też rozpoczęliśmy diagnostykę i intensywną rehabilitację naszej wówczas półrocznej córeczki.

Dzisiaj, po wielu badaniach, wizytach, konsultacjach z neurologami, genetykami, ortopedami, już wiemy, że za opóźnienie w rozwoju ruchowym odpowiada mutacja w genie *ATL1*, która nie jest opisana w literaturze. Jest to mutacja *de novo*, nie została po nikim odziedziczona. Odpowiada ona za paraplegię spastyczną *SPG3A* i neuropatię czuciową. Choroba Neli jest postępująca. Nie ma na nią leków, nie ma na nią terapii, nie da się jej wyeliminować. Ale możemy działać, ćwiczyć, ciężko pracować. Możemy, chcemy i będziemy, zrobimy wszystko. Nela bardzo dobrze reaguje na rehabilitację, robi piękne postępy. To wszystko dzieje się dzięki godzinom zajęć i bardzo kosztownym sprzętom. Intelktualnie i poznawczo Nela rozwija się w normie dla swojego wieku. Jest bardzo mądrą, kontaktową i uśmiechniętą dziewczynką, która bardzo chętnie się komunikuje i wszystko rozumie.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam zrobić wszystko, co możliwe, aby dać naszej córeczce szansę na szczęśliwą przyszłość. Dodatkowe godziny rehabilitacji, turnusy rehabilitacyjne, specjalistyczny sprzęt – tylko z Państwa wsparciem będziemy w stanie zapewnić to wszystko Neli, co realnie przyczyni się do poprawy jej codziennego funkcjonowania. Dziękujemy za wszelką pomoc!

Rodzice Neli



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przeliczy w zł. KWOTA zł. 07
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2737 NELA WITKOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	